

Quito, 3<sup>-</sup>de julio de 2.017

Señor

Cristóbal Marcelo Jaramillo Cueva

## Presente

Comunico a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía LA TEJEDORA S.A.LATESA, celebrada el lunes 3 de julio del 2.017, resolvió reelegir a usted como GERENTE de la misma para un nuevo período de dos años de acuerdo con los Estatutos Sociales.

De conformidad con lo dispuesto en la Ley de Compañías y en los Estatutos Sociales, tiene usted la representación Legal Judicial y Extrajudicial de LA TEJEDORA S. A. LATESA.

Hago llegar a usted mis felicitaciones por tan merecido nombramiento y le deseo éxito en el desempeño de sus importantes funciones.

Atentamente,

Presidente

Mareelo Alonso Jarami

c.c. 170176697-2

Acepto el nombramiento de GERENTE de la compañía LA TEJEDORA S.A.LATESA, y prometo desempeñar fielmente mis funciones.

Quito 3 de julio de 2.017

c.c. 170709432-0

Constitución de la compañía LA TEJEDORA S.A.LATESA.

Notaría Quinta del Cantón Quito 05-12-1.947

19-12-1.947 Inscripción de la compañía LA TEJEDORA S.A.LATESA

14-05-1.962 Reformas Notaría Quinta

31-05-1.962 Inscripción No. 115

OFICINA: CUMBAYA Vía Interoceánica Km. 11 1/2 Teléfonos: 593-2-2895-042 e-mail: latejedora@hotmail.com